О ценах на нефть и нефтепpодукты

Утративший силу
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 25 мая 1992 года
N 460. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N
258
      В связи с повышением цен на нефть и нефтепродукты, поставляемые из-за
пределов республики, временно до принятия решения об упорядочении цен на
энергоносители в Республике Казахстан Кабинет Министров Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      Осуществлять с 18 мая 1992 г. поставку нефти и нефтепродуктов за пределы
республики по ценам, не ниже установленных в Российской Федерации на
соответствующие виды продуктов.
      П р е м ь е р - м и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан